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Semesterförhandlingarna är klara. 

Nu är alla semesterförhandlingar klara, dvs att er semesterplan är nu fastställd 

och underskriven av parterna. Semesterlistor med fastställd semester skall nu 

finnas anslagen på arbetsplatserna (alt ut mejlat till er). Finns den inte anslagen 

(alt ni har fått den delgiven er) så ta kontakt med din Seko klubb. 

Fp dagar för år 2020   

Nu har Seko på börjat genomgången av utfallet av FP dagar (fridagsperiod)     

under 2020 (Fp dag = ledighet helt kalenderdygn samt tid från 19.00 dag för 

samt till 07.00 dag efter). Med stöd av gällande kollektivavtal skall ni minst     

erhålla 104 st. För er som inte erhållit minst 104 dagar under 2020 innebär det 

att ni skall kompenseras detta år 2021. Om ni tex enbart erhållit 103 st Fp     

dagar så skall ni få en extra dag att planera ut under 2021 dvs att ni är ledig 

men pasar F/Vilodag dvs får timmarna till arbetstidsbanken. Seko och Infranord 

lär inom kort bli klara med dessa förhandlingar och ni kommer i samråd med er 

chef att planera ut dessa (planering med fastställda datum för dag alternativt 

dagar under året som ni skall erhålla) 

Infrapulsen 

Resultatet har vi inte tillgång till men det vi fått redogjort visar att förtroendet 

för koncernledningen har fallit drastiskt. Detta trots att de som arbetar i   

”närheten av ledningen" (dvs de som är i beroendeställning- och därmed sällan  

vågar vara kritiska) enligt utsaga från Infranords har ökat förtroende för     

ledningen, trots detta har ändå förtroendet total fallit. Vilket innebär ett  

ofantligt mycket sämre förtroende hos alla andra anställda inom Infranord. 

Man har inte förtroende för en ledning som vill kraftigt försämra                 

medarbetarnas pensioner, sjuklöner och övriga anställningsvillkor.  

Så Seko har ett enkelt tips till ledningen om man är intresserade av att vända på 

dessa urusla siffror gällande de anställdas förtroende. Det är att ledningen    

deklarerar att Infranord och dess medarbetare skall kvarstå ITP systemet 

(pensioner mm) och samtidigt meddela att Infranord både ställer krav på BF om 

ITP och medarbetaravtal.  
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